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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO POR EL SISTEMA DE P R O M O C I ~ N  
INTERNA EN LA ESCALA DE TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE LOS 
ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN («BOE» núm. 135, de 7 de junio 
de 2017). 
TRIBUNAL No 15 - ESPECIALIDAD: Análisis, laboratorio y Experimentación en 
Técnicas de OceanograJia, Ecologia Marina y Recursos Vivos Marinos. 

PUNTUACION DEL PROCESO SELECTIVO 

DNI 

Por haber obtenido las mayores puntuaciones durante el proceso selectivo, se propone a los 
aspirantes que se relacionan a continuación para cubrir las plazas de la presente convocatoria: 
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RELACION DE ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA 

APELI 
CEBALLOS ROA 

DIAZ PEREZ 

GONZALEZ CABRERA 
LLUCH FERNANDEZ 

LOBO GARCIA DE CORTÁZAR 
MUNUERA FERNANDEZ 
MUÑOZ DE LOS REYES 
ORDINAS CERDÁ 
QUINTANILLA HERVÁS 

RAMILO RTVERO 

SALMERÓN JIMENEZ 

1 1 5 de febrero de 20 17 
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DNI 
9786 137 
7 170 196 1 
361 55089 

535 15025 
7821 1895 

33533916 

N01 - 
ELVIRA 

LAURA 

Ma CARMEN 

NURIA 
CARMEN 
ICIAR 
ISABEL M" 
FRANCESC 
JOSE M" 

MVSABEL 
FRANCISCA 

PUNTUACION 
FINAL 
103.946 

87.419 

87.280 

88.607 

83.331 

87.589 

85.195 

92.075 

93.788 

84.580 

86.461 

NOTA FiNAL 
103.946 

87.419 

88.607 

87.589 

92.075 

93.788 
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APELLIDOS UMBKE 

CEBALLOS ROA 
DIAZ PEREZ 
LLUCH FERNANDEZ 

MUNUERA FERNANDEZ 
ORDTNAS CERDÁ 

QUINTANILLA HERVÁS 

ELVIRA 

LAURA 
N U RIA 
ICIAR 
FRANCESC 

JOSE M A N A  


